
UCHWAŁA NR RGK.0007.147.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.10.2022 w sprawie przedłużenia 
linii autobusowej nr 92 do Łochowic zgodnie z ustaleniami z ZDMiKP 

przekazanymi na zebraniach wiejskich w miesiącu wrześniu oraz zwiększenia 
kursów autobusowych na linii 90 o dodatkowe 10 kursów. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie przedłużenia linii autobusowej nr 92 do 
Łochowic zgodnie z ustaleniami z ZDMiKP przekazanymi na zebraniach wiejskich 
w miesiącu wrześniu oraz zwiększenia kursów autobusowych na linii 90 o dodatkowe 
10 kursów, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota, uznaje petycję 
za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do przesłania 
wnoszącym petycję odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CE1532-297D-4EC2-8AAA-02D9D68A47CD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z otrzymaną petycją nr BRG.1520.10.2022 przesłaną przez 
mieszkańców Gminy Białe Błota  w sprawie przedłużenia linii autobusowej nr 92 
do Łochowic zgodnie z ustaleniami z ZDMiKP przekazanymi na zebraniach 
wiejskich w miesiącu wrześniu oraz zwiększenia kursów autobusowych na linii 
90 o dodatkowe 10 kursów, zgodnie z § 103 pkt. 3 oraz § 110 Statutu Gminy 
Białe Błota (uchwała Nr RGK. 0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
26.11.2019 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r., poz. 
6762 z dnia 05.12.2019), uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu 
Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z 
dnia 01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. 
poz. 4879 z dnia 12.10.2020) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK. 0007.26.2022 Rady 
Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego z 2022 r., poz. 1975 z dnia 07.04.2022). Komisja Skarg 
Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dnia 22 listopada 2022r., pozytywnie 
rozpatrzyła petycje wielokrotną mieszkańców Gminy Białe Błota  w sprawie 
przedłużenia linii autobusowej nr. 92 do Łochowic i zwiększenia kursów na linii 
90. Podczas posiedzenia Komisji Sekretarz Gminy przedstawiła propozycje 
wprowadzenia 7 dodatkowych kursów linii nr 90, które to mają wesprzeć 
mieszkańców Sołectwa Łochowo, Łochowice i Lisi Ogon. Wspólne kursowanie 
linii 92 i linii 90 pomoże rozłożyć natężenie ruchu na wspomnianych liniach. W 
związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała, że 
przedłużenie linii 92 do Łochowic  jest konieczne ze względu na rozładowanie  
natężenia ruchu na wspomnianych liniach i zrównoważenie siatki połączeń dla 
mieszkańców Murowańca, Drzewiec, Łochowa, Łochowic i Lisiego Ogona.  
W związku z powyższym Komisja wnosi do wójta o zrównoważenie połączeń dla 
powyższych Sołectw uznając petycje za zasadną. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CE1532-297D-4EC2-8AAA-02D9D68A47CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



